
 

 

Wij zijn Dealer in de regio Noord-Brabant van het Duitse topmerk Kröger. Kröger is een merk 

gespecialiseerd in verschillende soorten landbouw en grondverzet transportmiddelen. Voor 

onderhoud en service bent u bij ons aan het goede adres. Wij kunnen u tevens behulpzaam zijn bij 

aantrekkelijke financiering mogelijkheden. 

 

 

Silageschuifwagens

 

Verplaats grote volumes veilig en snel en dat in   

combinatie met korte laad en lostijden.  

 

Landbouwkippers 

 

 

Een echt Multi talent: stabiel en stevig of het nu 

bulkmateriaal is of zelfs slecht glijdende lading. 

 

    

 

 

 

    

 

 

 

 

 

Types Laad 
volume 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

TAW 20-K 30 - 34m³ 6,360kg 20,000kg 
 

2 

TAW 20 35 - 40m³ 7,380kg 20,000 - 
24,000kg 

2 

TAW 30 45 - 51.5m³ 9,980kg 31,000 - 
34,000kg 

3 

Types Laad 
volume 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

MUK 303 17.5 - 
41.5m³ 

5,100 - 
8,500kg 

20,000 - 
24,000kg 

2 

MUK 402 35 - 40m³ 7,380kg 31,000 - 
34,000kg 

3 

TMR 34 46 - 50 m³ 9.360 - 
9.500kg 

32,000 - 
34,000kg 

3 

http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_taw20_taw30_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_taw20_taw30_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_taw20_taw30_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_muk303_muk402_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_muk303_muk402_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/transmaxx_2016_05_en.pdf


Haakarm carriers  

 

 

Containers of andere verwisselbare lichamen zoals 

kipcontainers, mesttanks, mestverspreiders, platte 

rekken, enz. Kunnen naar wens worden opgehaald 

en afgezet. 

 

Driezijdige kippers 

 

 

 

De driezijdige kipper is en blijft het meest 

veelzijdige transportmiddel voor los gestorte 

bulkgoederen met de beste prijs / 

prestatieverhouding. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Types Container 
lengtes 

Lift 
capaciteit  
(incl. 
container) 

Eigen 
gewicht 

Aantal 
assen 

THL 20 5,000 - 
6,500mm 

16000 - 
20000kg 

5100 - 
6700kg 

2 

THL 30 6250 - 
7500mm 

30000kg 7500 - 
10000kg 

3 

Types Laad 
volume 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

TKD 302 
 

16.5 - 
25.3m³ 

4,200 - 
5,300kg 

20,000 - 
24,000kg 

2 

TKD 302-S 
 

19.0 - 
29.0m³ 

4,700 - 
5,700kg 

20,000 - 
24,000kg 

2 

HKD 200 
 

12.8m³ 3,600kg 14,000kg 2 

HKD 250 
 

15.0m³ 3,900kg 16,000kg 2 

HKD 290 
 

17.5m³ 4,220kg 18,000kg 2 

HKD 302 
 

16.5 - 
25.3m³ 

4,200 - 
5,300kg 

20,000 - 
24,000kg 

2 

HKD 302-S 
 

19.0 - 
29.0m³ 

4,700 - 
5,700kg 

20,000 - 
24,000kg 

2 

HKD 402 
 

24.8 - 
28.6m³ 

6,400kg 24,000kg 3 

http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjt0o7J1qnYAhVC-aQKHQBODdIQjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/83-1-THL-30.html&psig=AOvVaw125F-gmx75Fe6tllQxC7p9&ust=1514446332800146
http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj62s-h3anYAhUM-qQKHfaCAhsQjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/43-1-TKD-302.html&psig=AOvVaw2ByOczvmSsw6iZciNhriLj&ust=1514448167651917
http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiklbvb3KnYAhXQzaQKHXP5Bx0QjRwIBw&url=http://farmingsimulator.wikia.com/wiki/Kr%C3%B6ger_Agroliner_HKD_302&psig=AOvVaw3OPAYKtEbKovIMtDBM6VI4&ust=1514447997500167
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_thl20_thl30_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_thl20_thl30_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_hkd302_tkd302_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_hkd302_tkd302_en.pdf
http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/76-1-HKD-200.html
http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/55-1-HKD-250.html
http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/39-1-HKD-290.html
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_hkd302_tkd302_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_hkd302_tkd302_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_zka1_hkd402_en.pdf


 

Containers 

 

De container is bewezen voor de gemeentelijke en 

constructie-industrie en is geschikt voor het 

verplaatsen van zand, grind en aarde. 

Zware kippers 

 

 

De zware kipper  is een stevig beest: de vele 

langsranden in de trog geven de kipper een 

uitzonderlijke mate van stabiliteit, zodat 

ribversterking grotendeels kan worden weggelaten.  

 

Vrachtwagen opbouw 

  

Als u veilig, snel en voordelig over lange 

transportroutes wilt rijden, is de vrachtwagen met 

een drizijdigekipperopbouw in combinatie met een 

driezijdigekipper een interessant idee. 

 

 

 

 

Types Laad 
volume 

Eigen 
gewicht 

Lengte 

CONT13 13.2m³ 
 

2,540kg 6.000mm 

Types Laad 
volume 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

MUP 20SP 12,57m³ 6,600kg 22,000kg OnRoad 
28,000kg OffRoad 

2 

MUP 20HP 
 

10.3 - 
12.7m³ 

5,500kg 20,000 - 24,000kg 2 

MUP 30HP 
 

18m³ 8,900kg 31,000 - 34,000kg 3 

Types Laad 
volume 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

HKD 402 24.8 - 28.6m³ 6,400kg 24,000kg 3 

ZKA1 
 

Verschillend per vrachtwagen. 

http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiG45XP9qnYAhUSGuwKHVWpCWcQjRwIBw&url=http://demo.kroeger-nutzfahrzeuge.de/en/terraliner/cont13/&psig=AOvVaw3Y14KO1g9vGZ_7rVKsTDjx&ust=1514454986028420
http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdtqvp-qnYAhWRoqQKHfxvBGUQjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/155-1-MUP-30HP.html&psig=AOvVaw37GgNfUnymdHvA5W0yYQu_&ust=1514456000327686
http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjGkKedgarYAhUP3KQKHZgBCp4QjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/88-1-ZKA-1.html&psig=AOvVaw0qbwlbK73PfB4vHHwKASKN&ust=1514457830994444
http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/757-1-CONT13.html
http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/853-1-MUP-20SP.html
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_terraliner_mup20hp_mup30hp_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_terraliner_mup20hp_mup30hp_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_zka1_hkd402_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2015-11_kr_folder_agroliner_zka1_hkd402_en.pdf


Dolly’s 

 

 

Verplaats een oplegger met de tractor? Geen 

probleem als je Kröger’s dolly EAD14 gebruikt. 

 

Platformtrailers 

 

 

In de groenteteelt wordt het transport van de oogst 

en het zaad vaak uitgevoerd met behulp van kratten 

of pallets. Kröger’s platformtrailers bieden 

voldoende laadruimte en voldoende sjorpunten om 

de lading te zekeren. 

 

Balenwagens 

 

Als rechthoekige of ronde balen, hooi of stro, nat of 

droog, verplaatsen Kröger’s 

baaltransportaanhangers uw lading veilig en snel 

over velden en wegen met behulp van de maximale 

afmetingen van de laadruimte. 

 

Types Schotel 
hoogte 

Eigen 
gewicht 

Aantal 
assen 

EAD 14 1,150 - 
1,400mm 

1800kg 1 

Types Formaat 
(LxB) 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

PWO 18 L11.670mm 
x B2.460mm 

4.550kg 18.000kg 2 

PWO 24 L11.670mm 
x B2.460mm 

4.850kg 24.000kg 3 

Types Formaat 
(LxB) 

Eigen 
gewicht 

Geladen 
gewicht 

Aantal 
assen 

PWS 18 L12.000mm 
x B2.550mm 

5.700kg 18.000kg 2 

http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjS8af05KnYAhWSI-wKHbD-AK8QjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/791-0-EAD-14.html&psig=AOvVaw2NJjo0GuiUC9DTjoj_K4ND&ust=1514450225101502
http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwivztjR56nYAhVHqKQKHTk_A4sQjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/752-1-PWO-402.html&psig=AOvVaw2VnxSWLkAevwThF3UYe52G&ust=1514450919417460
http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjU4sDK8KnYAhVSIOwKHfbmBJcQjRwIBw&url=http://www.kroeger-nutzfahrzeuge.de/98-1-PWS-18.html&psig=AOvVaw3rendGEVSveD65Ri6sf2sh&ust=1514453352955996
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2016-01_vorderwagen_ead14_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2016-11_plattformanhaenger_pwo402_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/2016-11_plattformanhaenger_pwo402_en.pdf
http://www.vdbk.com/wp-content/uploads/2017/12/pws18_2013_11_en.pdf

